

**OGŁOSZENIE**  
**Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 04/PN/2013**

Z dnia: 22-02-2013r.

Nazwa (firma) Zamawiającego

**SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA**

Adres Zamawiającego

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl

**Pytanie 1**

Czy w pakiecie nr 1 – Zamawiający dopuści preparat w opakowaniach 300 szt. lub 150 szt.?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Postępować zgodnie ze SIWZ.**

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający może wydzielić pozycję nr 3 z pakietu nr 4 i utworzyć oddzielny pakiet, co pozwoli nam na złożenie oferty konkurencyjnej?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietów. Postępować zgodnie ze SIWZ**

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 8 pozycji nr 5, 6 i 7? Zadając to pytanie oferent ma pełną świadomość, że proponowane rozwiązanie jest dla Zamawiającego trudniejsze ze względów technicznych, gdyż wymaga oddzielnego oceniania pozycji w pakiecie. Jednak korzyści ekonomiczne dla Zamawiającego mogą być istotne. Przy podziale pakietu, do przetargu mogą przystąpić oferenci – producenci środków i wyłączni dystrybutorzy zapewniając znacznie niższe ceny niż pośrednicy (hurtownie).

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietów. Postępować zgodnie ze SIWZ**

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 4 w pozycji nr 1 dopuści preparat na bazie amin i QAV konfekcjonowany w opakowaniach 5l?

**Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ.**

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 4 w pozycji nr 2 dopuści preparat oparty na nadwęglanie sodu i TAED, konfekcjonowany w op. 1kg, o spektrum i czasie działania: B, F, V (Adeno, Polio, HBV, HIV, HCV, Vaccinia, BVDV), Tbc, Spory (Bacillus subtilis, Clostridium sporogenes, Bacillus cereus) 2% 10 minut, z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ.**

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 4 w pozycji nr 5 dopuści preparat na bazie propan-1-olu i alkoholu etylowego?

**Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ.**

#### Pytanie 7

Dot. pakietu 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki konfekcjonowane w opakowaniu a 125 szt. spełniające pozostałe wymagania SIWZ

**Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ**

#### Pytanie 8

Dot. pakietu 4, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki konfekcjonowane w opakowaniu a 125 szt. spełniające pozostałe wymagania SIWZ

**Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ**

#### Pytanie 9

Dot. pakietu 4, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie 1 propanolu i 2 propanolu i amfoterycznych związków powierzchniowo czynnych spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ**

#### Pytanie 10

Dot. pakietu 8, pozycja 5

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 5 z pakietu 8 do osobnego pakietu

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji. Postępować zgodnie ze SIWZ**

#### Pytanie 11

Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk w żelu, bez substancji zapachowych i barwników, nie powodującego wysuszenia i odczynów skórnych, przebadanego dermatologicznie, o skuteczności skuteczności biobójczej: bakterie, grzyby, prątki, wirusy (Vaccinia, HBV, HCV, HIV), czas dezynfekcji higienicznej 30 s, czas dezynfekcji chirurgicznej 1,5 min, badania skuteczności wykonane wg norm europejskich w tym PN-EN 1500 i PN-EN 12791, opakowania a 500 ml z pompką dozującą. Ponadto oferowany przez nas preparat posiada badania zakończone pozytywnymi wynikami potwierdzające jego skuteczność wobec wirusa Polio, czyli tzw. wirusa testowego – najbardziej opornego. Preparat posiadający skuteczność wobec wirusa Polio jest preparatem w pełni bezpiecznym, ponieważ inaktywuje w 100 % pozostałe wirusy. Opakowania a 500ml dostosowane do dozowników Dermados.

**Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ**

#### Pytanie 12

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający mając na względzie bezpieczeństwo personelu medycznego wymaga, aby preparat do dezynfekcji rąk nie zawierał w swoim składzie fenoli oraz jego pochodnych, które charakteryzują się wysoką toksycznością i niskim stopniem biodegradacji ?

Fenol w warunkach narażenia zawodowego wchłaniany jest przez drogi oddechowe oraz nieuszkodzoną skórę, co skutkuje silnym działaniem drażniącym skórę. W miejscach kontaktu występuje zaczerwienienie, stany zapalne, wypryski a nawet martwica skóry.

**Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ**

#### Pytanie 13

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, by pełna wirusobójczość zgodna z normą 14476 była już w 30 sek., ponieważ tylko taki preparat daje gwarancję maksymalnego ograniczenia przenoszenia przez ręce personelu medycznego drobnoustrojów chorobotwórczych ?

**Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ**

#### Pytanie 14

Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ, szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, pakiet nr 7, poz. 1, 2: Czy w związku ze zmianą konfekcjonowania opakowań płynu dezynfekcyjnego oraz płynu myjącego, Zamawiający dopuści opakowania o pojemności 5 litrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

#### Pytanie 15

Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ, szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, pakiet nr 7, poz. 1, 2: Czy ze względu na fakt, że płyn dezynfekcyjny oraz płyn myjący sprzedawane są w niepodzielnych opakowaniach handlowych po 3 kanistry (1 opakowanie handlowe = 15L (3 x5L), Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 24 opakowań o pojemności 5 litrów (w przeliczeniu 120L)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

#### Pytanie 16

Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ: „Dodatkowe wymagania (...)” oraz wzoru umowy § 1 ust. 4a): Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas realizacji zamówienia liczony był w dniach roboczych, tj. w ciągu 72 godzin w dni robocze od momentu złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

#### Pytanie 17

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 1a) oraz 1b): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za zwłokę w dostarczeniu towaru do 0,5% wartości niezrealizowanej części dostawy, gdyż kara umowna w wysokości 1% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

#### Pytanie 18

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 1c) oraz 1d): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 10% łącznej wartości brutto produktów będących przedmiotem umowy, gdyż kara umowna w wysokości 15% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ